Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL nº 108/2024EDITAL nº 108/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO

O IFMT Campus Várzea Grande torna público o Cronograma para a prova de desempenho didá co conforme
Edital nº 108/2024:

Cronograma da Prova de Desempenho DidáticoCronograma da Prova de Desempenho Didático

Área:  FísicaÁrea:  Física

Tema: (2) As 3 Leis de Newton da MecânicaTema: (2) As 3 Leis de Newton da Mecânica

Data Data Hora Hora Candidatos Candidatos

15/08/2024
(quinta-feira)

07h00m Admilson Junior Leite

15/08/2024
(quinta-feira)

07h40m Alan Espinosa Maicá

15/08/2024
(quinta-feira)

08h20m Alexandre Yasuda
Miguelote

15/08/2024
(quinta-feira)

09h00m Amanda Dos Santos
Ponce

15/08/2024
(quinta-feira)

09h40m Amanda Moreira
Bernardo

15/08/2024
(quinta-feira)

10h20m Arnaldo Gonçalves De
Matos

15/08/2024 13h00m Claudio Machado Paulo

(quinta-feira)

15/08/2024
(quinta-feira)

13h40m Claudio Marcelo
Salgado

15/08/2024
(quinta-feira)

14h20m Claudio Ribeiro Da Silva

15/08/2024
(quinta-feira)

15h00m Débora Nazaré De
Freitas

15/08/2024
(quinta-feira)

15h40m Dulce Ferreira Da Silva

15/08/2024
(quinta-feira)

16h20m Francisco Nascimento
Silva

16/08/2024
(sexta-feira)

07h00m Gabriel Espedito
Nascimento Fonseca

16/08/2024
(sexta-feira)

07h40m Jonh Billy Da Silva

16/08/2024
(sexta-feira)

08h20m Kelvin Franca Reis
Oliveira

16/08/2024
(sexta-feira)

09h00m Kethlen Garcia Dos
Santos

16/08/2024
(sexta-feira)

09h40m Luis Madson Da Silva
Costa

16/08/2024
(sexta-feira)

10h20m Matheus Corrêa De
Oliveira

16/08/2024
(sexta-feira)

13h00m Pedro Henrique
Barboza Rossetto

16/08/2024
(sexta-feira)

13h40m Rogério Lúcio De
Almeida

16/08/2024
(sexta-feira)

14h20m Ruth Guimarães Da
Silva Soares

16/08/2024
(sexta-feira)

15h00m Wevelyn Gardin Taques
De Alencar

Área:  Linguagens (Português/Espanhol)Área:  Linguagens (Português/Espanhol)

Tema: (2) Grados de los adjetivosTema: (2) Grados de los adjetivos

Data Data Hora Hora Candidatos Candidatos

16/08/2024
(sexta-feira)

08h00m Miguel Segundo
Valenzuela Sánchez

16/08/2024
(sexta-feira)

08h40m Quezia Mary Da Silva
Reis

16/08/2024
(sexta-feira)

09h20m Tabata Conceição
Fernandes

Área:  Linguagens (Português/Inglês)Área:  Linguagens (Português/Inglês)

Tema: (3) Modal verbsTema: (3) Modal verbs

Data Data Hora Hora Candidatos Candidatos

16/08/2024
(sexta-feira)

08h00m Adriana Aparecida
Andrade Da Silva

16/08/2024
(sexta-feira)

08h40m Fernanda De Oliveira
Freitas

16/08/2024
(sexta-feira)

09h20m Rafaela Oliveira Burgo

Várzea Grande MT , 13 de agosto de 2024.

Me. Mariane Batista de Lima Moraes Brandão Campos (1570666)
Chefe do Departamento de Ensino - IFMT VGD

PORTARIA 853/2021, de 27 de abril de 2021

Victor Felix Arinos
Coordenador de Gestão de Pessoas - IFMT VGD

PORTARIA 3332/2023 - 28 de dezembro de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Victor Felix ArinosVictor Felix Arinos , COORDENADOR(A) - FG0001 - VGD-CGPCOORDENADOR(A) - FG0001 - VGD-CGP, em 13/08/2024 13:20:20.
Mariane Batista de Lima Moraes Brandao CamposMariane Batista de Lima Moraes Brandao Campos, CHEFE - CD0004 - VGD-ENSCHEFE - CD0004 - VGD-ENS , em 13/08/2024 13:20:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

721425
adf3bee016

	Documento assinado eletronicamente por: